
ZARZĄDZENIE NR 32/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie przekazania Zespołowi Szkół w Motarzynie pomocy dydaktycznych do prowadzenia zajęć 
zakupionych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz środków budżetu państwa 

w ramach RPO WP na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Zespołowi Szkół w Motarzynie pomoce dydaktyczne do prowadzenia zajęć 
dydaktycznych na łączną kwotę 3.363,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Zespół Szkół w Motarzynie do wykorzystywania przekazanych pomocy na potrzeby 
realizacji projektu pn. „Moja stara – nowa szkoła”. Po zakończeniu projektu zobowiązuje się Zespół Szkół 
w Motarzynie do wykorzystywania ww. pomocy w działalności edukacyjnej szkół.

§ 3. Zobowiązuje się Zespół Szkół w Motarzynie do oznakowania przekazanych pomocy informacją 
o współfinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz środków budżetu państwa 
w ramach RPO WP na lata 2014-2020.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół w Motarzynie, o którym mowa w § 1.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 29336F41-3483-43C5-A3F3-0E2D3C30376F. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2018 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 21 marca 2018 r. 

 

Zespół Szkół w Motarzynie, Motarzyno 9a, 76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. Rodzaj sprzętu  
Jednos

tka 
Ilość 

Marka i model 

oferowanego 

sprzętu/pomocy 

dydaktycznych 

Cena 

jednostkowa  

brutto 

Wartość 

brutto 
(kol. 4 x kol. 

6) 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Przewodnik do 

rozpoznawania 

drzew II 

wg  wymagań 

poz. 2 

Szczegółowego 

opisu przedmiotu 

zamówienia 

sztuka 4 

 

1 

Przewodnik do 

rozpoznawania 

drzew Przewodnik 

Collinsa 

90,00 

 

89,98 

449,98 

2.  Przewodnik do 

rozpoznawania 

ptaków 

wg  wymagań 

poz. 3 

Szczegółowego 

opisu przedmiotu 

zamówienia 

sztuka 4 

 

1 

Mój pierwszy 

przewodnik. jaki to 

ptak? 

12,00 

 

12,01 

60,01 

3.  Atlas ptaków w 

Polsce II 

wg  wymagań 

poz. 5 

Szczegółowego 

opisu przedmiotu 

zamówienia 

sztuka 1 

 

1 

Ilustrowana 

encyklopedia 

ptaków Polski 

66,01 

 

66,00 

132,01 

4.  Atlas owadów I 

wg  wymagań 

poz. 7 

Szczegółowego 

opisu przedmiotu 

zamówienia 

sztuka 3 

 

1 

Ilustrowana 

encyklopedia 

owadów i 

pajęczaków (twarda) 

68,00 

 

67,99 

271,99 

5.  Atlas minerałów, 

kamieni 

szlachetnych i 

skał I 

wg  wymagań 

sztuka 3 Minerały kamienie 

szlachetne Spotkania 

z przyrodą 

59,00 177,00 

Id: 29336F41-3483-43C5-A3F3-0E2D3C30376F. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

poz. 8 

Szczegółowego 

opisu przedmiotu 

zamówienia 

 RAZEM 1090,99 zł 

 

 

Dotyczy faktury nr (S) FS-25/18/P3 z dnia 28.02.2018 r. wystawionej przez NOWA 

SZKOŁA Sp. z o.o., P.O.W. 25, 90-248 Łódź,  NIP: 725-001-33-78. 

Id: 29336F41-3483-43C5-A3F3-0E2D3C30376F. Podpisany Strona 2



  

 

 
       

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2018 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 21 marca 2018 r. 

 

Zespół Szkół w Motarzynie, Motarzyno 9a, 76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. Rodzaj sprzętu  
Jednos

tka 
Ilość 

Marka i model 

oferowanego 

sprzętu/pomocy 

dydaktycznych 

Cena 

jednostkowa  

brutto 

Wartość 

brutto 
(kol. 4 x kol. 6) 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Puzzle 

matematyczne  
wg parametrów 

poz. 17 

Szczegółowego 

opisu przedmiotu 

zamówienia 

zestaw 6 Puzzle 

matematyczne. Liczę 

do 12  

 

53,00 318,00 

2.  Puzzle 

matematyczne  
wg parametrów 

poz. 17 

Szczegółowego 

opisu przedmiotu 

zamówienia 

zestaw 5 

 

1 

Puzzle 

matematyczne - 

Dodawanie i 

odejmowanie do 20 

54,00 

 

53,98 

323,98 

3.  Puzzle 

matematyczne  
wg parametrów 

poz. 17 

Szczegółowego 

opisu przedmiotu 

zamówienia 

zestaw 5 

 

1 

Puzzle 

matematyczne - 

Dodawanie i 

odejmowanie do 100 

 

52,01 

 

51,98 

312,03 

4.  Puzzle 

matematyczne  
wg parametrów 

poz. 17 

Szczegółowego 

opisu przedmiotu 

zamówienia 

zestaw 5 

 

1 

Puzzle 

matematyczne 

mnożenie i dzielenie 

do 100 

52,01 

 

51,98 

312,03 

5.  Gra edukacyjna 

-tabliczka 

mnożenia 

wg parametrów 

poz. 26 

Szczegółowego 

opisu przedmiotu 

zestaw 5 

 

1 

Karty Grabowskiego 

„Tabliczka 

mnożenia” - dwie 

talie po 55 kart 

45,01 

 

44,98 

270,03 

Id: 29336F41-3483-43C5-A3F3-0E2D3C30376F. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

zamówienia 

6.  Karty 

uzupełniające do 

gry edukacyjnej 

-tabliczka 

mnożenia 

wg parametrów 

poz. 27 

Szczegółowego 

opisu przedmiotu 

zamówienia 

zestaw 5 

 

1 

Karty Grabowskiego 

"Gry logiczne" 

(karty) 

33,00 

 

33,01 

198,01 

7. Zestaw kości 

matematycznych 
wg parametrów 

poz. 28 

Szczegółowego 

opisu przedmiotu 

zamówienia 

zestaw 1 

 

1 

Walizka kostek 118,00 

 

117,99 

235,99 

8. Plansze 

dydaktyczne 
wg parametrów 

poz. 29 

Szczegółowego 

opisu przedmiotu 

zamówienia 

zestaw 1 

 

1 

Zestaw do 

liczmanów z 10 

tabliczkami 

64,00 

 

63,99 

127,99 

9. Żetony  

wg parametrów 

poz. 30 

Szczegółowego 

opisu przedmiotu 

zamówienia 

zestaw 2 Żetony - zestaw 

klasowy, 400 szt. 
87,00 174,00 

 RAZEM 2.272,06 zł 

 

 

Dotyczy faktury nr (S) FS-26/18/P3 z dnia 28.02.2018 r. wystawionej przez NOWA 

SZKOŁA Sp. z o.o., P.O.W. 25, 90-248 Łódź,  NIP: 725-001-33-78 

 

 

 

Id: 29336F41-3483-43C5-A3F3-0E2D3C30376F. Podpisany Strona 2




